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ДО  

                 ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА  
                          С К О П Ј Е 

 
Б А Р А Њ Е 

за одобрение за градењe na del ili delovi od gradba 
 
ОД ___________________________________________________________ 
ОД СКОПЈЕ НА УЛИЦА _________________________________________ 
БРОЈ ___________________ ТЕЛ. ЗА КОНТАКТ ____________________ 

 
Барам да ми се издаде одобрение за градење за eden ili pove}e 

delovi od gradba. (za gradba od treta kategorija)  

 

НА УЛИЦА:__________________________________________БР._______ 
КП:_____________ КО:_____________________ бр. ___________ Скопје.  
 
        БАРАТЕЛ, 

       _______________________ 
Во прилог на барањето да се достави: 
1.  Решение за локациски услови со идеен проект za celata gradba; 
2. Доказ за сопственост на градежно земјиште имотен или 
поседовен лист, или доказ за право на долготраен закуп на 
градежно земјиште или договор за концесија или друг акт за 
заснована комунално-техничка службеност за спроведување на 
инфраструктурни водови и телевизиски кабли на туѓо земјиште или 
друг доказ за  стекнато право на градење, согласно со законот 
3. Комплетен основен проект во 4 примероци, по еден примерок од  
сите фази (водовод, електрика, сообраќај и др.) 
4. Извештај за извршена  ревизија за сите фази 
5. Проект за ППЗ со ревизија 
6. Одобрена студија за оцена на влијанијата на проектокт врз 
животната средина од органот на државната управа надлежен за 
вршење на работите од областа на животната средина за градби 
согласно со Законот за животната средина 
7. Одобрена студија со позитивна оцена на остварениот квалитет на 
сеизмичката заштита на објектот во согласност со генералната 
државна стратегија за контрола и намалување на сеизмичкиот ризик 
8. Извештај за обврските и имотот на даночниот обврзник од 
Општина Кисела Вода(за данок на имот за физички лица 
,фирмарина за правни и други обврски кон Општината)  
9. Уплатница во вредност од 250 денари на трезорска сметка 
 


